РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

     АДМИНИСТРАЦИЯ

      сельского поселения
          Борискино-Игар
   муниципального района
            Клявлинский

       Самарской области

       РАСПОРЯЖЕНИЕ
 от  07.11.2024г.   № _35_
Об утверждении ежегодного плана проведения оценки

применения обязательных требований, содержащихся

в муниципальных нормативных правовых актах

сельского поселения Борискино-Игар муниципального

района Клявлинский Самарской области на 2025 год

            Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 07.12.2020 г. № 2041 «Об утверждении требований к подготовке докладов о видах государственного контроля (надзора), муниципального контроля и сводного доклада о государственном контроле (надзоре), муниципальном контроле в Российской Федерации», решения собрания представителей сельского поселения Борискино-Игар муниципального района Клявлинский Самарской области от 28.06.2024г. № 28 о внесении изменений в решение собрания представителей сельского поселения Борискино-Игар муниципального района Клявлинский Самарской области от 08.05.2024г. № 15 «Об утверждении порядка установления и оценки применения содержащихся в муниципальных нормативных правовых актах обязательных требований»,  в целях реализации положений Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» от 31 июля 2020 года  № 248-ФЗ, Положения о муниципальном контроле контроля в сфере благоустройства на территории сельского поселения Борискино-Игар муниципального района Клявлинский Самарской области, утвержденного решением Собрания представителей сельского поселения Борискино-Игар муниципального района Клявлинский Самарской области от 31.08.2021г. № 30:

         1. Утвердить ежегодный план проведения оценки применения обязательных требований, содержащихся в муниципальных нормативных правовых актах сельского поселения Борискино-Игар муниципального района Клявлинский Самарской области на 2025 год, в соответствии с приложением к настоящему распоряжению.

        2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации муниципального района Клявлинский в информационно-коммуникационной сети «Интернет» в разделе муниципальные образования в подразделе «Контрольно-надзорная деятельность с.п. Борискино-Игар».

       3.
Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

       4.
Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Врио главы сельского поселения Борискино-Игар

муниципального района Клявлинский

Самарской области                                                                                    Н.С.Кошкина
Приложение

к распоряжению администрации
сельского поселения Борискино-Игар муниципального района Клявлинский Самарской области от 07.11.2024г. № 35
ЕЖЕГОДНЫЙ ПЛАН

проведения оценки применения обязательных требований,

содержащихся в муниципальных нормативных правовых актах

сельского поселения Борискино-Игар муниципального района                                                 Клявлинский Самарской области,

на 2025 год

	№ п/п
	Вид, реквизиты и наименование муниципального нормативного правового акта, подлежащего оценке

	1.
	Решение Собрания представителей сельского поселения Борискино-Игар муниципального района Клявлинский Самарской области от 31.08.2021г.          № 30 «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Борискино-Игар муниципального района Клявлинский Самарской области»

	2.

	3.